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Trajneri i Bylisit, Emanuel Egbo e vleresoi ndeshjen e luajtuar nga skuadra e tij dhe si
kundershtarin, por gjithashtu u ndie shume I zhgenjyer qe skuadra e tij nuk arriti te merrte tre
piket ne takimin ndaj Vllaznise. “Eshte kenaqesi te luash ne Shkoder sepse eshte nje publik dhe
nje ekip ekzemplar. Sa per ndeshjen, mund te them se duhej evituar ai gol qe
pesuam..Perqendrimi duhet mbajtur deri ne fund. Neve na ndodh qe sapo shenojme na kap
euforia.vetem me ane te punes mund te permiresohemi ne difektet tona. Sot me qan zemra qe
nuk moren 3 piket pas atij golit pektakolar te Kulit. Ne stervitje do te mundoemi te permiresojme
finaliziin. Stafi teknik ben punen e vet por lujtari duhet te jape ne fushe ate qe kane brenda, Per
ne cdo ndeshje eshte njelloj nuk ka diferenca midis kundershtareve tane. Nese ne dalim ne
lojen tone, nuk ka ekip te patyeshem. Me kete bindje do te pergatitemi per ndeshjen kunder
Skenderbeut”, u shpreh Egbo pas barazimit qe Bylis arriti ne Shkoder ndaj Vllaznise.
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